
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  DJK Franken… R

I II III IV V VI Punkte

14 9 11 10 8 2

2519 15

24:13 15:9

╳
16

6
24

8
25

12 14 15
Auszeit

24:13

Ende
20:15

B  SG Aachen IV S

I II III IV V VI Punkte

1 14 3 9 35 7

1315

8:14

2
12

4
13

6 7 8 10 Auszeit

8:15
12:20

S
A
T
Z

2

Start
20:18

B  SG Aachen IV R

I II III IV V VI Punkte

7 1 15 3 9 14

1316 35

11:20 10:15

╳
11

1
13

2 5 7 10 Auszeit

1:6
7:14

Ende
20:41

A  DJK Franken… S

I II III IV V VI Punkte

1 8 11 5 19 15

2517

15:8

0
23

8
25

9 10 15 16
Auszeit

9:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:44

A  DJK Franken… R

I II III IV V VI Punkte

1 9 11 10 19 15

2514 17

18:13 19:14

24:23
╳
8
25

1
16

3
19

4
20

6
21

7
24

Auszeit

16:12
24:20

Ende
21:12

B  SG Aachen IV S

I II III IV V VI Punkte

1 15 3 14 35 7

23

1
9

3
13

5
16

6
17

7
18

8
23

Auszeit

9:12
17:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 2 Frauen
Frauen

B  SG Aachen IV vs. DJK Frankenberg A

Spiel 12 29.10.2024 19:30 Uhr

Grundschule Michaelsbergstrasse
52066 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Aachen IV 9/14

1 Werneman, Elin X
2 Reermann, Franziska X
3 Bogdanovic, Emilia X
7 Meisel, Maja X

9 Haveneth, Liv X
14 Elmas, Zoé Bibiana X
15 Ward, Anna X
16 Lunatschek, Valerie X
35 Topkaya, Deniszu X

B  Libero

2 Reermann, Franziska X

B  Offizielle

C

A  DJK Franken… 12/14

1 Zogaj, Tea X

2 Dreier, Jennifer X
5 Adenacker, Johanna X
8 Demirkaya, Esra X
9 Inczeffy, Pálma Emese X

10 Boßhammer, Jule X
11 Vaßen-Carl, Lisa X
14 Boven, Lotte X
15 Trost, Anna X
17 Plum, Anne X

19 Requardt, Annika X
23 Brennert, Julia X

A  Libero

23 Brennert, Julia X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Aachen IV DJK Franken… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 13 1 45 25 1 2 1
2 2 0 13 2 23 25 1 1 1
2 0 0 23 3 28 25 1 3 2

4
5

6 3 0 49 96 75 3 6 4
Start: 19:30 Ende: 21:12 Dauer: 1:42

Sieger: DJK Frankenberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heinz, Stefanie 1

2 Haveneth, Ida 2

Schr. Schreiber, Malou
Assist. Habermann , Martha

Dokument erstellt: 29.10.2024 21:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


