

Bezirksklasse 2 Frauen

Frauen

B SG Aachen IV vs. DJK Frankenberg A

Spiel 12

29.10.2024 19:30 Uhr

Grundschule Michaelsbergstrasse 52066 Aachen



			S		art :30	A) DJK F	ranke	n	R		de :15	B	SG A	achen	IV	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	T	14	9	11	10	8	2		1	14	3	9	35	7	
ufstellung		Spielernr.	Ŀ		19				15	25					15		13
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		24:13				15:9						8:14		
		1 F															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 16	6 24	8 25	12	14	15	Auszeit	2 12	4 13	6	7	8	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•		2-7	9				24:13	12	<u>)</u>					8:15 12:20

S		art :18	B	SG A	achen	IV	R	En 20	de :41	A) DJK F	ranke	n	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Τ,	7	1	15	3	9	14		1	8	11	5	19	15	
_		16				35	13					17		25
Z		11:20				10:15						15:8		
2	X 11	_ []	2	5	7	10	Auszeit	0 23	»(آ	9	10	15	16	Auszeit
_		1)					1:6	23	ر ح					
							7:14							9:5

_		Aufschlagfolge		S		art :44	A	A DJK Franken			R		de :12	В	S				
	L				Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ŀ	<u>.</u>	Sta	rtauf	stellung	7	1	9	11	10	19	15		1	15	3	14	35	7	
1	nistella	A	S	pielernr.	<u> </u>	14				17)		25							23
96	SIN	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	18:13				19:14									
L										24:23									
		Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X X	1 16	3 19	4 20	6 21	7 24	Auszeit	1 9	3 13	5 16	6 17	7 18	8 23	Auszeit
		runden	3. 4.	7. 8.)	2 9		13	20	_ '	- '	16:12 24:20				,			9:12 17:21

T Z Auszeit Auszeit Auszeit	e	SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
4 Auszeit Auszeit		T Z														
		4							Auszeit							Auszeit

Г	Au	ıfschlagfolge	2
9	Sta	rtaufstellung	A
la la		Spielernr.	T
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5

e g	- 65	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
r.	T																					
d	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	J																					

Assist. Habermann , Martha

	R	SG Aachen IV 9	/14	A	DJK Franken 12	/14
te	۳	30 Addition 10	, 14	1	Zogaj, Tea	Χ
	1	Werneman, Elin	Х	2	© Dreier, Jennifer	Х
	2	Reermann, Franziska	Х	5	Adenacker, Johanna	Х
	3	Bogdanovic, Emilia	Х	8	Demirkaya, Esra	Х
	7	Meisel, Maja	Х	9	Inczeffy, Pálma Emese	Х
	9	Haveneth, Liv	Х	10	Boßhammer, Jule	Х
	14	© Elmas, Zoé Bibiana	Х	11	Vaßen-Carl, Lisa	Χ
	15	Ward, Anna	Х	14	Boven, Lotte	Х
	16	Lunatschek, Valerie	Χ	15	Trost, Anna	Χ
	35	Topkaya, Deniszu	Х	17	Plum, Anne	Х
				19	Requardt, Annika	Χ
7	(B)	Libero		23	Brennert, Julia	Χ
$\frac{\prime}{\lambda}$	2	Reermann, Franziska	ĪΧ	A) Libero	

23 Brennert, Julia

(A) Offizielle

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse										Vъ`) Libero
1		B) 9	SG ,	Aach	en IV	DJK Fı	rank	en.	($^{(A)}$	<u> </u>	Libero
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	2	Reermann
	2	1	0	13	1	45	25	1	2	1		
	2	2	0	13	2	23	25	1	1	1	B) Offizielle
	2	0	0	23	3	28	25	1	3	2		
					4							
					5							
	6	3	0	49		96	75	3	6	4		
	St	art	: 19	9:30	Ende:	21:12	Dau	ıer:	1:4	12		
	Sie	eqe	r: C) K F	ranke	3:0						

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Heinz, Stefanie	1	
2	Haveneth, Ida	2	
		Schr.	Schreiber, Malou

Bemerkungen